

Názov predmetu zákazky: Projekt obnovy lesa na SBU PS Vyšná Boca na roky 2014 - 2015

Názov časti predmetu zákazky: **Kliesňová**

Obchodné meno	M+H s.r.o.			
Sídlo	Horný rad 329/12, Michalová, 976 57			
Platca DPH (áno/nie)	áno			
		Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
		EUR	EUR	EUR
	Spolu	294 496,00	58 899,20	353 395,20

Dátum	20.12.2013
Obchodné meno	M+H s.r.o.
Meno	Ing. J. Mojžiš
Podpis	

M+H s.r.o.
Horný rad 329/12, 976 57 Michalová
IČO: 36 648 060
IČ DPH: SK 202217802

Uchádzač uvedie svoju cenovú ponuku v **prílohe č.2a**, pričom v hárku „Tabuľka plnenia kritérií“ vypíni všetky žito vyfarbené poia:

- obchodné meno
- sídlo
- údaj „Platca DPH“ - doplní text „**áno**“, alebo ak nie je platcom DPH doplní text „**nie**“
- dátum
- obchodné meno
- meno
- podpis

Údaje o cenách nie je potrebné dopĺňať, pretože „Cena bez DPH“ sa automaticky prenesie z hárku „Tabuľka cenovej ponuky“ po doplnení cenových návrhov pre každý pestovateľský výkon v tomto hárku.

G.2.Tabuľka cenovej ponuky

Príloha č. 2a k súťažným podkladom

Názov predmetu zákazky:

Projekt obnovy lesa na SBU PS Vyšná Boca na roky 2014 - 2015

Názov časti predmetu zákazky:

Kliesňová

Jediné kritérium na hodnotenie ponúk je sumárna ponuka za zákazku (v prípade členenia zákazky na časti osobitne za každú časť)

por. číslo položky	Názov pestovateľského výkonu	Špecifikácia pestovateľského výkonu	Merná jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet merných jednotiek	Cena za mernú jednotku v € bez DPH:	Cena za pestovateľský výkon v € bez DPH:
1	Jamková sadba voľnokorenných sadeníc	veľkosť plôšky v cm, hĺbka jamky v cm	100 kusov	60	2220	49,00	108 780,00
2	Jamková sadba krytokorenných sadeníc	veľkosť plôšky v cm, hĺbka jamky v cm	100 kusov	10	370	51,00	18 870,00
3	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe ihličnatých, listnatých, zmiešaných drevín	1 ha	11	11	850,00	9 350,00
4	Ochrana sadeníc proti burine vyžíňaním na plôškach	veľkosť plôšky v cm, predpokladaná výška buriny v cm	100 plôšok	270	9990	4,30	42 957,00
5	Ochrana sadeníc proti burine vyžíňaním v pásach alebo celoplošne	veľkosť plochy v m2, predpokladaná výška buriny v cm	100 kusov	30	1110	6,50	7 215,00
6	Ochrana sadeníc pred zverou náterom repelentami	ihličnaté, listnaté, zmiešané dreviny	100 kusov	200	7400	3,00	22 200,00
7	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov mechanicky – príprava plochy na obnovu lesa, plecie ruby, prestrihávk	predpokladaná výška odstraňovaných jedincov	100 jed.*	4	240	4,50	1 080,00
8	Čistky a prerezávky s rozčleňovaním v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	ihličnaté, listnaté, zmiešané dreviny, plocha rozčleňovacích liniek v m2	100 jed.*	4	110	6,20	682,00
9	Čistky a prerezávky s rozčleňovaním v lesnom poraste výšky nad 7m	ihličnaté, listnaté, zmiešané dreviny, plocha rozčleňovacích liniek v m2	100 jed.*	4	110	7,00	770,00
10	Hnojenie miestne k sadeniciam	sypké, tekuté prípravky, bez rozlíšenia koncentencie	100 plôšok	170	6290	12,30	77 367,00
11	Inštalácia feromonových lapačov	bližšie v opise predmetu zákazky	1 kus		5	85,00	425,00
12	Ochrana lesa proti podkôrnym a drevokazným škodcom (asanácia drevnej hmoty, zbytkov po ťažbe)	bližšie v opise predmetu zákazky	1 m³		400	5,00	2 000,00
13	Zakladanie lapacích kôr, pascí a kolíkov na lykokazy a tvrdone	bližšie v opise predmetu zákazky	1 hod.		700	4,00	2 800,00
Sumárna ponuka za zákazku							294 496,00

Dátum	20.12.2013
Obchodné meno	M+H s.r.o.
Meno	Ing. J. Mojžiš
Podpis	

Vysvetlivky: m³ = ťažbové zvyšky z 1 m³ vyťaženej hmoty, 100 jed.* = 100 ks vybraných (odstránených) jedincov

M+H, s.r.o.
Horný rad 329/12,976 87 Michalova
IČO: 36 648 060
IČ DPH: SK 2022179214

Tabuľka plnenia kritérií

Príloha č. 2b SP

Názov predmetu zákazky: Projekt obnovy lesa na SBU PS Vyšná Boca na roky 2014 - 2015

 Názov časti predmetu zákazky: **Starobocká**

Obchodné meno	M+H s.r.o.			
Sídlo	Horný rad 329/12, Michalová 976 57			
Platca DPH (áno/nie)	áno			
		Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
		EUR	EUR	EUR
	Spolu	327 123,00	65 424,60	392 547,60

Dátum	20.12.2013
Obchodné meno	M+H s.r.o.
Meno	Ing. J. Mojžiš
Podpis	

M+H, s.r.o.
 Horný rad 329/12, 976 57 Michalová
 IČO: 36 648 060
 IČ DPH: SK 2022179214

Uchádzač uvedie svoju cenovú ponuku v **prílohe č.2b**, pričom v hárku „Tabuľka plnenia kritérií“ vyplní všetky žito vyfarbené polia:

- obchodné meno
- sídlo
- údaj „Platca DPH“ - doplní text „**áno**“, alebo ak nie je platcom DPH doplní text „**nie**“
- dátum
- obchodné meno
- meno
- podpis

Údaje o cenách nie je potrebné dopĺňať, pretože „Cena bez DPH“ sa automaticky prenesie z hárku „Tabuľka cenovej ponuky“ po doplnení cenových návrhov pre každý pestovateľský výkon v tomto hárku.

Tabuľka cenovej ponuky

Príloha č. 2b k súťažným podkladom

Názov predmetu zákazky:

Projekt obnovy lesa na SBU PS Vyšná Boca na roky 2014 - 2015

Názov časti predmetu zákazky:

Starobočná

Jediné kritérium na hodnotenie ponúk je sumárna ponuka za zákazku (v prípade členenia zákazky na časti osobitne za každú časť)

por. číslo položky	Názov pestovateľského výkonu	Špecifikácia pestovateľského výkonu	Merná jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet merných jednotiek	Cena za mernú jednotku v € bez DPH:	Cena za pestovateľský výkon v € bez DPH:
1	Jamková sadba voľnokorenných sadeníc	veľkosť plôšky v cm, hĺbka jamky v cm	100 kusov	65	2405	49,00	117 845,00
2	Jamková sadba krytokorenných sadeníc	veľkosť plôšky v cm, hĺbka jamky v cm	100 kusov	10	370	51,00	18 870,00
3	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe ihličnatých, listnatých, zmiešaných drevín	1 ha	14	14	900,00	12 600,00
4	Ochrana sadeníc proti burine vyžínaním na plôškach	veľkosť plôšky v cm, predpokladaná výška buriny v cm	100 plôšok	330	12210	4,30	52 503,00
5	Ochrana sadeníc proti burine vyžínaním v pásoch alebo celoplošne	veľkosť plochy v m2, predpokladaná výška buriny v cm	100 kusov	20	740	6,50	4 810,00
6	Ochrana sadeníc pred zverou náterom repelentami	ihličnaté, listnaté, zmiešané dreviny	100 kusov	200	7400	3,00	22 200,00
7	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov mechanicky – príprava plochy na obnovu lesa, plecie ruby, prestrihávky	predpokladaná výška odstraňovaných jedincov	100 jed.*	6	360	5,50	1 980,00
8	Čistky a prerezávky s rozčleňovaním v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	ihličnaté, listnaté, zmiešané dreviny, plocha rozčleňovacích liniek v m2	100 jed.*	3	90	6,20	558,00
9	Čistky a prerezávky s rozčleňovaním v lesnom poraste výšky nad 7m	ihličnaté, listnaté, zmiešané dreviny, plocha rozčleňovacích liniek v m2	100 jed.*	4	110	7,00	770,00
10	Hnojenie miestne k sadeniciam	sypké, tekuté prípravky, bez rozlíšenia kor zistencie	100 plôšok	180	6660	13,20	87 912,00
11	Inštalácia feromonových lapačov	bližšie v opise predmetu zákazky	1 kus		15	85,00	1 275,00
12	Ochrana lesa proti podkôrnym a drevokazným škodcom (asanácia drevnej hmoty, zbytkov po ťažbe)	bližšie v opise predmetu zákazky	1 m³		600	5,00	3 000,00
13	Zakladanie lapacích kôr, pascí a kolíkov na lykokazy a tvrdone	bližšie v opise predmetu zákazky	1 hod.		700	4,00	2 800,00
Sumárna ponuka za zákazku							327 123,00

Dátum	20.12.2013
Obchodné meno	M+H s.r.o.
Meno	Ing. J. Mojžiš
Podpis	

Vysvetlivky: m³ = ťažbové zvyšky z 1 m³ vyťaženej hmoty, 100 jed.* = 100 ks vybraných (odstránených) jedincov

M+H, s.r.o.
Horný rad 329/12, 976 57 Michalová
IČO: 35 648 060
IČ DPH: SK 2022179214